[image: image1.png]

浙商大党〔2019〕39号
中共浙江工商大学委员会 浙江工商大学

关于印发2020－2022年度“三定”方案的通知

各二级党组织，校内各部门：

《浙江工商大学2020-2022年度“三定”方案》已经学校会议讨论通过，现予以下发，请遵照执行。

中共浙江工商大学委员会       浙江工商大学

                            2019年12月4日

浙江工商大学2020-2022年度“三定”方案

为进一步优化学校组织机构设置，完善校内岗位聘任制度，推进学校内部治理科学化、规范化和制度化，根据上级部门有关规定和学校事业发展需要，经学校研究，决定对学校内设机构和岗位编制进行调整：
1. 档案馆、校史馆相关职能划入办公室（法律事务室）。

2. 纪检监察室加挂巡察办公室牌子。

3. 人事处加挂党委人才办公室、党委教师工作部牌子，撤销高层次人才办公室。

4. 采购管理办公室相关职能划入计划财务处。

5. 公共事务管理处加挂校园建设管理处；公共事务管理处工程类采购管理职能划入采购中心；节能办、工程维修职能划入后勤服务中心；体育工作部、后勤服务中心场馆职能划入公共事务管理处。

6. 管理工程与电子商务学院加挂跨境电商学院牌子；现代商贸研究中心从管理工程与电子商务学院划出，独立设置。

7. 东方语言文化学院更名为东方语言与哲学学院，哲学系从马克思主义学院划入东方语言与哲学学院。东亚研究院不再独立设置，划入东方语言与哲学学院。

8. 成立北京研究院，划入省部共建办公室职能。

9. 网络信息中心更名为信息化办公室。

10. 社会合作处（校友工作办公室）更名为社会合作办公室（校友工作办公室），增加非学历教育、培训的规划、组织、审批和评估等职能。

11. 后勤服务中心不再与公共事务管理处实行甲乙方模式，改为执行部门预算制。后勤服务中心划出场馆管理职能，划入公共事务管理处节能办、工程维修职能。

12. 成立妇联，与工会合署办公。

调整后的内设机构及岗位编制详见附件。各机构工作职责经“三定”方案制定工作组审议后另行公布。

附件：1．浙江工商大学党政管理机构编制汇总表

2．浙江工商大学教学、科研机构编制汇总表

3．浙江工商大学教辅机构、群团组织编制汇总表

4．浙江工商大学附属单位编制汇总表

5．浙江工商大学独立学院编制汇总表

附件1
一、浙江工商大学党政管理机构编制汇总表

	序号
	机构名称
	简称
	编制数
	中层合计
	其他
合计
	合计
	备注

	管理
	专技

	中层正职
	中层副职
	主管
	其他
管理
	主管
	其他专技

	1
	办公室（法律事务室）
	办公室（法律事务室）、研究生院
	1
	4
	7(8)
	7(5)
	3(2)
	1(3)
	5
	18
	23
	含档案馆、校史馆

	2
	党委组织部（机关党委）

	2
	1
	3
	1

	3
	4
	7

	3
	党委宣传部
	党委宣传部、党委统战部
	1
	1
	5(6)
	2(3)
	1(0)
	1(0)
	2
	9
	11

	4
	党委统战部

	1

	1

	1
	与党委宣传部合署办公

	5
	纪检监察室（巡察办公室）

	1
	1
	2
	2

	2
	4
	6

	6
	学生处（学生工作部、
人民武装部）
	学生处
	1
	2
	3
	2

	3
	5
	8

	7
	研究生工作部
（学科建设办公室）
	研究生院（研究生工作部、学科建设办公室）
	1
	1
	6
	7

	2
	13
	15

	8
	教务处
	教务处
	1
	3
	7(6)
	7
	1(2)
	7
	4
	22
	26
	含教师发展中心、文科实验中心

	9
	科学研究部
（科技处、产学研处）
	科研部
科学研究部（科技处、人文社科处、产学研处）
	1
	1
	4
	6
	1

	2
	11
	13

	10
	人文社科处

	1
	1

	2

	2
	与科学研究部（科技处、产学研处）合署办公

	11
	人事处（党委人才办公室、党委教师工作部）

	1
	3
	4
	4
	1
	2
	4
	11
	15

	12
	计划财务处
	计财处
	1
	2
	1
	3(0)
	6
	12(15)+1
	3
	22
	25
	含采购管理办公室　+1人工智能学院

	13
	发展规划处
（高等教育研究所）
	规划处
	1
	1

	1
	2
	2
	3
	5

	14
	国际交流与合作处
（港澳台事务办公室）
	国际合作处
	1
	1
	3
	3

	2
	6
	8

	15
	招生与就业指导处
	招就处
	1
	1
	3
	3

	2
	6
	8

	16
	审计处

	1

	2
	1
	1
	3
	4

	17
	实验室与资产管理处
	资产处
	1
	1
	1(0)
	1(0)
	2(3)
	4(5)
	2
	8
	10

	18
	离退休工作处
	离退休处
	1
	1
	2
	1

	2
	3
	5

	19
	公共事务管理处
（校园建设管理处）
	公共事务处
	1
	2
	9
	9 (7)
	2
	16(18)
	3
	36
	39
	含校医院、校场馆管理中心

	20
	保卫处

	1
	2
	6
	7

	3
	13
	16

	合计

	21
	29
	66
	65
	20
	46
	50
	197
	247

附件2
二、浙江工商大学教学、科研机构编制汇总表

	序号
	单位名称
	简称
	管理岗位
	专技岗位
	中层合计
	其他合计
	合计
	备注

	行政正职
	行政副职
	党务正职
	党务副职
	主管
	其他管理
	专任教师
	非教师专技及科研

	1
	工商管理学院
	管理学院
	1
	3
	1
	1
	4
	4
	104

	6
	8
	118

	2
	旅游与城乡规划学院
	旅游学院
	1
	2
	1
	1
	2
	4
	47

	5
	6
	58

	3
	财务与会计学院
	财会学院
	1
	2
	1
	1
	3
	4
	75

	5
	7
	87

	4
	统计与数学学院
	统计学院
	1
	3
	1
	1
	4
	3
	100

	6
	7
	113

	5
	经济学院

	1
	2
	1
	1
	3
	4
	85
	1
	5
	8
	98

	6
	金融学院

	1
	2
	1
	1
	2
	4
	58

	5
	6
	69

	7
	食品与生物工程学院
	食品学院
	1
	2
	1
	1
	3
	4
	94
	26(主管1)
	5
	33
	132

	8
	环境科学与工程学院
	环境学院
	1
	2
	1

	2
	3
	52
	12(主管1）
	4
	17
	73

	9
	信息与电子工程学院
	信电学院
	1
	2
	1
	1
	2
	4
	70
	11(主管1)
	5
	17
	92

	10
	计算机与信息工程学院
	信息学院
	1
	2
	1

	2
	4
	74
	7(主管1)
	4
	13
	91

	11
	管理工程与电子商务学院（跨境电商学院）
	管工学院
	1
	3
	1
	1
	3
	4
	65
	9（主管1）
	6
	16
	87

	12
	法学院（知识产权学院）
	法学院
	1
	3
	1
	1
	3
	5
	91

	6
	8
	105

	13
	人文与传播学院
	人文学院
	1
	2
	1

	2
	4
	66

	4
	6
	76

	14
	公共管理学院
	公管学院
	1
	2
	1
	1
	2
	4
	62

	5
	6
	73

	15
	外国语学院
	外语学院
	1
	2
	1
	1
	3
	4
	137
	3
	5
	10
	152

	16
	东方语言与哲学学院
	东语学院
	1
	2
	1

	3
	4
	47
	9
	4
	16
	67
	含东亚研究院

	17
	艺术设计学院
	艺术学院
	1
	2
	1

	2
	4
	73
	3
	4
	9
	86

	18
	马克思主义学院

	1
	2
	1

	1
	3
	59

	4
	4
	67

	19
	泰隆金融学院

	1*
	1

	2

	20

	1
	3
	24
	*院长不列为中层干部

	20
	研究生院

	1
	1

	2

	2
	与研究生工作部
（学科建设办公室）合署办公

	21
	国际商学院

	1
	1

	1
	3
	40

	2
	4
	46

	22
	章乃器学院（创业学院、创客商学院）
	章乃器学院
	1

	2
	2

	1
	4
	5

	23
	国际教育学院
	国教学院
	1
	1

	4
	6
	12

	2
	10
	24

	24
	继续教育学院
	继教学院
	1
	1
	1

	6
	6

	3
	12
	15

	25
	MBA学院

	1

	1
	5

	1
	6
	7

	26
	体育工作部
	体工部
	1
	1

	1
	1
	35

	2
	2
	39

	27
	现代商贸研究中心
	现代商贸
中心
	1*

	1
	2

	7

	11
	11
	*主任不列为中层干部

	28
	浙商研究院

	1

	5

	6
	6

	合计

	25
	46
	19
	12
	65
	95
	1466
	93
	102
	255
	1823

附件3
三、浙江工商大学教辅机构、群团组织编制汇总表

	序号
	机构名称
	简称
	编制数
	中层合计
	其他
合计
	合计
	备注

	管理
	专技

	中层正职
	中层副职
	主管
	其他
管理
	主管
	其他专技

	1
	信息化办公室

	1
	1
	2
	1
	3
	11
	2
	17
	19

	2
	北京研究院

	1

	1

	1
	与办公室（法律事务室）合署办公

	3
	图书馆（杂志社）
图书馆、杂志社
	图书馆+杂志社
	2
(1+1)
	2（1+1）
	1（1+0）
	3(3+0)
	9(7+2)
	38(34+4)
	4(2+2)
	51(45+6)
	55(47+8)

	4
	社会合作办公室
（校友工作办公室）

	1
	1
	1
	2

	2
	3
	5

	5
	浙商博物馆

	1*
	1
	2

	4
	4
	*馆长不列为中层干部

	6
	后勤服务中心
	后勤中心
	2
	2
	12
	14
	2
	3
	4
	31
	35

	7
	采购中心

	1
	2
	1
	1
	1
	1
	5
	6

	8
	工会（妇联）

	1
	1
	2

	2
	2
	4

	9
	团委

	1
	1
	1
	3
	1
	4
	2
	9
	11

	合计

	9
	9
	22
	26
	16
	57
	18
	122
	140

附件4
四、浙江工商大学附属单位编制汇总表

	序号
	机构名称
	简称
	编制数
	合计
	备注

	管理
	专技

	负责人
	主管
	其他
管理
	主管
	其他
专技

	1
	浙江工商大学资产经营
有限公司
	资产经营公司
	1*
	1(2)
	1
	2(1)

	5
	*总经理不列为中层干部

	浙江省工业环保设计
研究院

	18

	浙江工商大学出版社

	3

	浙江工商大学创业园

	1

	2
	杭州桑达房产
开发有限公司
	桑达公司

	1

	1

	合计

	1
	2
	1
	2
	0
	28

附件5
五、浙江工商大学独立学院编制汇总表

	序号
	单位名称
	简称
	管理岗位
	专技岗位
	合计
	备注

	行政正职
	行政副职
	党务正职
	党务副职
	主管
	其他管理
	专任教师
	非教师专技及科研

	1
	浙江工商大学杭州商学院

	1*
	3
	1
	2

	128

	135
	*院长不列为中层干部

  中共浙江工商大学委员会办公室           2019年12月4日印发
PAGE
— 3 —